
 
（事務連絡） 

（討議資料） 

平成 27年 1 月 18日 

各位 

すがかつみ連合後援会 

会長 須田 清 

『引かない 曲げない あきらめない』 

埼玉県議会議員 すがかつみ 

４年間の県政報告と決起集会開催について 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、菅克己埼玉県議会議員へのご理解とご支援に心より感謝と御礼を申し上げます。 

 さて、菅県議も今年４月に任期満了となります。２期目の４年間は、防災、医療、環境、

交通政策等に多くの実績を残し、次の任期も埼玉県発展のために必要不可欠な人物です。 

 つきましては、下記の通り県政報告会と決起集会を開催させていただきます。この４年間

の公約の進捗状況の報告と新たな任期に向けての本人の決意を熱く訴えさせていただきま

す。当日は、第一部・県政報告会には上田清司知事が、第二部決起集会には大野元裕参議院

議員にもお越しいただき、激励していただきます。お誘いあわせの上ご参加いただきますよ

うお願いいたします。 

 大変恐縮ではありますが、準備の都合上、ＦＡＸまたはお電話にてお申し込みいただきま

すようお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１．日時 平成２７年 ３月８日（日）１０：３０～１２：００        

２．場所 スキップシティ  

 彩の国ビジュアルプラザ４階・映像ホール 

 川口市上青木 3-12-63 TEL 048-265-2591 

 （地図、交通手段については裏面ご参照） 

３．会費 無料 

４．お問合わせ すがかつみ事務所 TEL 048-255-4257 

以上 

…………………………FAXの方はご記入の上、このままご返信ください………………………… 

 

  ご出席   お名前：              

         

                同伴者：    名 

        同伴者のお名前：                        

                                        

  ご欠席 

すがかつみ事務所 TEL 048-255-4257／FAX 048-255-4258 



 
（事務連絡） 

（討議資料） 

 

 

 

バスでお越しの場合 

川口駅東口 

JR川口駅から約 13分 

7番のりば 
［川 19］「戸塚安行駅」行き／「総合高校」下車 

［川 20］「東川口駅南口」行き／「総合高校」下車 

8番のりば ［川 23］「医療センター経由新井宿駅」行き／「総合高校」下車 

9番のりば ［川 18］「総合高校経由鳩ヶ谷公団住宅」行き／「総合高校」下車 

西川口駅東口 

JR西川口駅から約 9分 
5番のりば 

［西川 08］「総合高校先回り上青木循環」行き／「総合高校」下車 

［西川 09］「SKIPシティ循環」／「SKIPシティ」「SKIPシティ西」下車 

※「SKIPシティ循環」は、9時から 17時の間は運行がありません。その場合は「上

青木循環」に乗車し「総合高校」で下車してください。 

鳩ヶ谷駅西口 

埼玉高速鉄道鳩ヶ谷駅

から約 9分 

3番のりば ［川 18］「総合高校経由川口駅東口」行き／「総合高校」下車 

 

※お車でお越しの際は有料駐車場をご利用ください。 


